
PULLMAN DELLA

NEV
by St
E
at Viaggi

INVERNO 2025/2026

COURMAYEUR

VALLE
D’AOSTA
Pont St. Martin 
Verres
St. Vincent
Chatillon 
Aosta 
Morgex

Prè St.Didier 
Courmayeur

Cervinia e 
Champoluc 
raggiungibili
con coincidenze locali AOSTA

CERVINIA

CHAMPOLUC

ST.VINCENT

VERRES PONT ST. MARTIN

VERCELLI

CASALE

ALESSANDRIA

GENOVA

Casale Monferrato 
statturismo@statcasale.com 

Tel. 0142 781660
www.gruppostat.com

https://www.gruppostat.com/autolinee-noleggi/dettaglio-linee.asp?l=81&LANG=IT
mailto:statturismo@statcasale.com
http://www.gruppostat.com/


PULLMAN DELLA NEVE IN VALLE D’AOSTA - INVERNO 2025/2026

da o per 

GENOVA €

da o per 

ALESSANDRIA,

CASALE e VERCELLI €

PER TUTTE LE LOCALITÀ 35,00 25,00

VIAGGIO ANDATA E RITORNO 

IN GIORNATA

PER TUTTE LE LOCALITÀ
40,00 30,00

TRASPORTO SCI E ATTREZZATURA GRATUITO

DICEMBRE 2025 ANDATA E 

RITORNO: 27 - 28 - 29 – 30 – 31

(il 31.12 no ritorno per Genova)

GENNAIO 2026 ANDATA E RITORNO:

1 (solo ritorno)

2 - 3 - 4 (andata e ritorno)

La prenotazione è valida solo se contestualmente

viene acquistato il viaggio, che non è rimborsabile, ma cedibile.

SCONTO 25% PAGHI 3 VIAGGI IN 4
per mini gruppi composti da almeno 4 persone; 

modalità applicabile anche per “A/R in GIORNATA”.

.  GENOVA Piazza della Vittoria 2-4 - lato INPS - fermata bus STAT

pullman della neve
in valle d’aosta by Stat Viaggi

Sconto 25% per mini gruppi

Organizzazione tecnica STAT VIAGGI srl - autorizzazione n.14388 comune di Casale Monferrato.

ANDATA PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA RITORNO

6.30

6.35

7.40

8.15

8.40

9.50

10.00

10.15

10.20

10.40

11.00

11.05

11.10

21.00

20.55

19.51

19.20

18.55

17.28

17.15

17.00

16.55

16.35

16.13

16.07

.  16.00

GENOVA Piazza Acquaverde - Stazione Principe

ALESSANDRIA Stazione FS - Spalto Borgoglio 15 - ang. Viale della Repubblica

CASALE S.P. 55 per Valenza - Strada S. Giovannino - Bar Templari

VERCELLI Via Trino - Distributore IP - Pressi zona industriale

PONT ST. MARTIN Piazza IV Novembre

VERRES Via XXVI Febbraio - autostazione

ST. VINCENT P.le Roma - Autostazione

CHATILLON Autostazione - Strada Comunale Plantin ang. Via Pellisier

AOSTA Autostazione - Viale Carrel 1

MORGEX Fermata bus STAT

PRÈ ST. DIDIER Statale Monte Bianco - fermata bus

COURMAYEUR Autostazione - Piazzale Mont Blanc


	Diapositiva 1: PULLMAN DELLA
	Diapositiva 2: pullman della neve

