

# PULLMAN DELLA

# NEVE

by Stat Viaggi

## INVERNO 2025/2026

GRUPPO STAT  
dal 1919

### VALLE D'AOSTA

Pont St. Martin

Verres

St. Vincent

Chatillon

Aosta

Morgex

Prè St. Didier

Courmayeur

Cervinia e

Champoluc

raggiungibili

con coincidenze locali



**SCONTO 25%**  
paghi 3 viaggi in 4

**SPECIALE** a partire da **€ 30,00**  
andata e ritorno in giornata



Casale Monferrato  
[staturismo@statcasale.com](mailto:staturismo@statcasale.com)

Tel. 0142 781660

[www.gruppostat.com](http://www.gruppostat.com)



# pullman della neve

## in valle d'aosta by Stat Viaggi

ANDATA	PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA	RITORNO
6.30	<b>GENOVA</b> Piazza della Vittoria 2-4 - lato INPS - fermata bus STAT	21.00
6.35	<b>GENOVA</b> Piazza Acquaverde - Stazione Principe	20.55
7.40	<b>ALESSANDRIA</b> Stazione FS- Spalto Borgoglio 15 - ang. Viale della Repubblica	19.51
8.15	<b>CASALE</b> S.P. 55 per Valenza - Strada S. Giovannino - Bar Templari	19.20
8.40	<b>VERCELLI</b> Via Trino - Distributore IP - Pressi zona industriale	18.55
9.50	<b>PONT ST. MARTIN</b> Piazza IV Novembre	17.28
10.00	<b>VERRES</b> Via XXVI Febbraio - autostazione	17.15
10.15	<b>ST. VINCENT</b> P.le Roma - Autostazione	17.00
10.20	<b>CHATILLON</b> Autostazione - Strada Comunale Plantinang. Via Pellisier	16.55
10.40	<b>AOSTA</b> Autostazione - Viale Carrel 1	16.35
11.00	<b>MORGEX</b> Fermata bus STAT	16.13
11.05	<b>PRÈ ST. DIDIER</b> Statale Monte Bianco - fermata bus	16.07
11.10	<b>COURMAYEUR</b> Autostazione - Piazzale Mont Blanc	16.00

### DICEMBRE 2025 ANDATA E

RITORNO: 27 - 28 - 29 - 30 - 31  
(il 31.12 no ritorno per Genova)

**SPECIALE da € 30,00**  
andata e ritorno in giornata

### GENNAIO 2026 ANDATA E RITORNO:

1 (solo ritorno)

2 - 3 - 4 (andata e ritorno)

Sconto 25% per mini gruppi  
"Paghi 3 viaggi in 4"

# prezzi

### PULLMAN DELLA NEVE IN VALLE D'AOSTA - INVERNO 2025/2026

	da o per GENOVA €	da o per ALESSANDRIA, CASALE e VERCELLI €
<b>PER TUTTE LE LOCALITÀ</b>	<b>35,00</b>	<b>25,00</b>
<b>VIAGGIO ANDATA E RITORNO IN GIORNATA PER TUTTE LE LOCALITÀ</b>	<b>40,00</b>	<b>30,00</b>

La prenotazione è valida solo se contestualmente viene acquistato il viaggio, che non è rimborsabile, ma cedibile.

### SCONTO 25% PAGHI 3 VIAGGI IN 4

per mini gruppi composti da almeno 4 persone;  
modalità applicabile anche per "A/R in GIORNATA".

### TRASPORTO SCI E ATTREZZATURA GRATUITO

Organizzazione tecnica STAT VIAGGI srl - autorizzazione n.14388 comune di Casale Monferrato.

◆ **SOSTE:** durante il viaggio, per il rispetto dei tempi di guida e di riposo dei conducenti, verranno effettuate soste di durata variabile (min 15 min. / max 45 min.) a seconda delle necessità, delle condizioni del traffico e a discrezione del conducente nel rispetto del Reg. CE 561/06. Ciò potrà determinare eventuali modifiche dell'orario di arrivo, dovuto a maggior tempo di sosta, consentendo un maggior comfort e relax ai passeggeri.